

Váš dopis zn.
Ze dne 11. března 2020
Naše zn. 17550/2020-SŽDC-GŘ-O25
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@szdc.cz

Datum 23. března 2020

Vážen [redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
ID DS: <[redacted]>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 11. března 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací k AK Císař Česka Smutný.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu 1) žádosti Vám sdělujeme, že veškeré smlouvy uzavřené mezi Správou železnic a společností CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář, jsou za požadované období zveřejněny v Registru smluv. V souladu s § 6 odst. 1 InfZ Vám sdělujeme údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází: <https://smlouvy.gov.cz/>.

K bodu 2) žádosti Vám souhrn po jednotlivých měsících poskytujeme formou níže uvedené tabulky. Zároveň Vám sdělujeme, že kopie všech faktur za požadované období Vám poskytujeme vzhledem k objemu informací odkazem na datové úložiště Správy železnic, státní organizace. Požadované kopie faktur v bodu 2) žádosti naleznete na adrese <https://datashare.szdc.cz/ad/index.php/s/5NKYW6LNnT9iVQ0>.

období	fakturovaná částka (bez DPH)
leden 2019	0,00 Kč
únor 2019	2 077 031,25 Kč
březen 2019	1 881 468,75 Kč
duben 2019	2 222 718,75 Kč
květen 2019	1 529 062,50 Kč
červen 2019	2 216 375,00 Kč
červenec 2019	2 002 906,25 Kč
srpen 2019	1 833 562,50 Kč
září 2019	2 016 000,00 Kč
říjen 2019	2 472 653,75 Kč
listopad 2019	859 687,50 Kč
prosinec 2019	958 781,25 Kč
leden 2020	1 166 812,50 Kč
únor 2020	4 054 312,50 Kč

K bodu 3) žádosti Vám sdělujeme, že ne.

K bodu 4) žádosti Vám sdělujeme, že podle nám dostupných informací ne.

K bodu 5) žádosti Vám sdělujeme, že podle nám dostupných informací ne.

v z. Ing. Tomáš Drvota v. r.
Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy
odbor právních činností